[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Байкальск

от 22 марта 2018 г.                                                                                                     № 146 –п

            Об утверждении  дизайн-проекта благоустройства парка Искусств, расположенного на территории Байкальского муниципального образования, включенного в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Байкальского муниципального  образования на 2018-2022 годы»   на  2018 год
                 По результатам  проведения  общественного обсуждения дизайн-проекта благоустройства парка Искусств, расположенного на территории Байкальского муниципального образования, включенного в  муниципальную программу  «Формирование современной городской среды на территории Байкальского муниципального  образования на 2018-2022 годы» на 2018 год, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от  10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом Байкальского муниципального образования, администрация Байкальского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Утвердить   дизайн-проект благоустройства парка Искусств, расположенного на территории Байкальского муниципального образования, включенного  в  муниципальную программу  «Формирование современной городской среды на территории Байкальского муниципального  образования на 2018-2022 годы» на 2018 год, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

              2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Байкальская газета и разместить на официальном сайте администрации Байкальского муниципального образования в сети «Интернет».

Глава администрации                                                                                В.В. Темгеневский